
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Pieragostini, 18 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

Oggetto: Approvazione atti Avviso relativo alla “Manifestazione di interesse a ricoprire 

l’incarico di Consigliere/a di Fiducia dell’Università degli Studi di Camerino” 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATO l’art. 12 del Codice Etico e di Comportamento dell’Ateneo “Organi competenti per 

l’accertamento della violazione delle norme a carattere etico e sanzioni” comma 2 - emanato con 

Decreto rettorale n. 16 del 3 febbraio 2015, modificato con Decreto rettorale n. 123/2023, Prot. n. 

27774 del 19 aprile 2023 

RICHIAMATO il D.R. prot. n. 69218 del 02/10/2023, con cui è stato emanato un Avviso relativo 

alla “Manifestazione di interesse a ricoprire l’incarico di Consigliere/a di Fiducia dell’Università 

degli Studi di Camerino”; 

RICHIAMATO il D.R. prot. n. 84753 del 06/12/2023 relativo alla nomina dei componenti della 

Commissione esaminatrice;   

VISTI gli atti e riconosciuta la legittimità della procedura seguita;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Vengono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla “Manifestazione di interesse 

a ricoprire l’incarico di Consigliere/a di Fiducia dell’Università degli Studi di Camerino, in cui sono 

stati individuati i seguenti nominativi: Avv. Maria Dadea, Avv. Maria Cristina Ottavianoni, Avv. 

Cristina Perozzi. 

Art. 2 

L’incarico di Consigliera di Fiducia sarà deliberato dal Senato Accademico, sentito il Comitato Unico 

di Garanzia e la Prorettrice alla Persona, benessere e opportunità aventi competenza in materia, e 

verrà attribuito dal Rettore, così come indicato dall’art. 12 del Codice Etico e di Comportamento 

dell’Ateneo “Organi competenti per l’accertamento della violazione delle norme a carattere etico e 

sanzioni”. 

Art. 3 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web di Ateneo (www.unicam.it) sezione “Bandi” e nell’Albo 

on line UNICAM (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

 

IL RETTORE 

    (Prof. Graziano Leoni) 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/

		2024-02-16T12:14:41+0100
	Leoni Graziano




